16.02.2017г. №109-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ АПХУЛЬТИНСКОГО ДЕТСКОГО САДА, СТРУКТУРНОГО ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ МБОУ НЕЛЬХАЙСКАЯ СОШ, РАСПОЛОЖЕННОГО В С. АПХУЛЬТА

В связи с необходимостью проведения ремонтных работ детского сада, на основании ходатайства директора МБОУ Нельхайская СОШ Архинчеевой О.В. от 13.02.2017г., руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приостановить образовательную деятельность Апхультинского детского сада, структурного подразделения МБОУ Нельхайская СОШ, расположенного в с.Апхульта, с 20.02.2017г., в связи с необходимостью проведения ремонтных работ.

2. Директору МБОУ Нельхайская СОШ Архинчеевой О.В. обеспечить сохранность учебного, технологического и иного оборудования детского сада, расположенного в с. Апхульта.
3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (А.Я.Ленц).

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Аларского района А.Ж. Папинову.
Мэр Аларского района
А.В. Футорный